
Portaria nº 316, de 2017
Data de impressão: 23/05/2024 || Página 1 de 1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

PORTARIA Nº 316, DE 13 DE FEVEREIRO DE 2017 *

A Pró-Reitora de Pesquisa e Pós-graduação da Universidade Federal de Alfenas, usando de
suas atribuições legais conforme delegação de competência - Portaria nº 442 de 13/04/2011
(DOU - Seção 2 - Pág 23), e conforme consta no Processo 23087.001110/2017-38, resolve:
 
 
Constituir o Colegiado do Mestrado Profissional em Administração Pública em Rede Nacional -
PROFIAP, composto pelos seguintes membros abaixo relacionados:
 
                Hélio Lemes Costa Júnior - Professor do Magistério Superior - Presidente
                Paulo Roberto Rodrigues de Souza - Professor do Magistério Superior- Suplente
                Maria Aparecida Curi - Professor do Magistério Superior- Titular
                Antônio Carlos Andrade Ribeiro - Professor do Magistério Superior- Suplente
                Aline Lourenço de Oliveira - Professor do Magistério Superior- Titular
                Dimitri Augusto da Cunha Toledo - Professor do Magistério Superior- Suplente
                Leandro Rivelli Teixeira Nigueira - Professor do Magistério Superior- Titular
                Fernando Henrique Martins Baldance - Representante Discente - Titular
                Renato Rezende Neto - Representante Discente - Suplente

Esta portaria foi revogada pela portaria nº 1818/2017, de 24-08-2017.
Esta portaria revoga a portaria nº 1787/2015, de 24-08-2015.

Eva Burger
Pró-Reitora de Pesquisa e Pós-Graduação

* Republicada por ter saído com incorreção na original.
Publicada no Quadro de Avisos em 13/02/2017.


